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پیرزن آمریکایی برای بار سوم به سرقت متهم شد
یک زن ۷۸ ساله که در گذشته دو بار به سرقت از بانک محکوم شده 
بود، پس از انجام یک سرقت دیگر در »میزوریِ« آمریکا با اتهامات 

جدیدی رو به رو شده است.
به گزارش ایسنا به نقل از یورونیوز، »بانی گوچ« پس از متهم شدن به 
یک فقره سرقت یا تلاش برای سرقت از یک موسسه مالی در تعطیلات 
چهارشنبه گذشته راهی زندان شد. گوچ، پیش‌تر نیز به دلیل سرقت از یک 
بانک در کالیفرنیا در سال ۱۹۷۷ و یکی دیگر در حومه »لیز سامیت« در 
کانزاس سیتی در سال ۲۰۲۰ محکوم شده بود. دوران آزادی مشروط او به 
دلیل سرقت دوم، در نوامبر ۲۰۲۱ به پایان رسید.اسناد ثبت شده در دادگاه 
مربوط به سرقت اخیر حاوی ۱۳ هزار دلار اسکناس و یک یادداشت است 
که رویش نوشته شده: »ممنونم، ببخشید قصد ترساندن شما را نداشتم.« 
ظاهرا او در هنگام سرقت، این یادداشت را به مسئول باجه بانک تحویل داده 
است.شاهدان می‌گویند این زن به تحویل‌دار بانک گفته که پول را حساب 
نکند و فقط آنها را به او بدهد. یک دادستان محلی نیز گفت که ویدئوی 
نظارتی همچنین تصویر این زن را در حال ضربه زدن به پیشخوان و در 
حالی که از مسوول باجه خواسته تا عجله کند، ضبط کرده است.به گزارش 
سیتی‌استار، شاهدان گفته‌اند که مظنون لباس یکدست خاکستری پوشیده 
بوده و دستکش پلاستیکی، ماسک ان‌۹۵ مشکی و عینک آفتابی هم داشته 
است. دادستان گفت: وقتی ماموران پیرزن را بازداشت کردند، پول سرقت 
شده داخل خودرو ریخته شده بود و بوی شدید الکل به مشام می‌رسید. 
همچنین او با افسران پلیس بسیار خشن بوده است. »تامی رایت«، رئیس 
پلیس محلی نیز ضمن ابراز تاسف از این وضعیت گفت که مظنون، هیچ 

اختلال تشخیص‌ داده شده‌ای ندارد.

کشف ۲ جسد در انفجار ساختمان در »مارسیِ« 

پس از حادثه انفجار در یک آپارتمان چهار طبقه در شهر »مارسیِ« 
فرانسه، تا ظهر دیروز دو جسد پیدا شد و شش نفر همچنان مفقود 

هستند.
به گزارش ایسنا به نقل از بی بی سی، این انفجار در ساعت ۴۹ دقیقه بامداد 
به وقت محلی روز یکشنبه در محله »لاپلین« رخ داد. علت حادثه هنوز به 
طور رسمی مشخص نشده و بازرسان در حال بررسی هستند اما احتمال 
نشت گاز مطرح شده است. پنج نفر از ساکنان ساختمان‌های مجاور در این 
انفجار جراحات جزئی دیده و حدود ۲۰۰ نفر در این محله مجبور به تخلیه 
خانه‌های خود شده‌اند. دو بلوک مجاور آپارتمان منفجر شده چند ساعت پس 
از حادثه بدون اینکه آسیب بیشتری ایجاد کند، تا حدی فروریخت.امانوئل 
مکرون، رئیس‌جمهور فرانسه در حساب توییترش با آسیب‌دیدگان حادثه 
ابراز همدردی و از نیروهای اورژانس برای تلاش‌هایشان تشکر کرده است.در 
سال ۲۰۱۸ استانداردهای مسکن در مارسی پس از فروریختن دو ساختمان 
فرسوده در منطقه کارگری »نوآیل« و کشته شدن هشت نفر مورد بررسی و 
بازبینی قرار گرفت. به دنبال آن حادثه، موسسات خیریه تخمین زدند که ۴۰ 
هزار نفر در این شهر در خانه‌هایی زندگی می‌کنند که به لحاظ استانداردهای 
ساخت‌وساز و ایمنی در درجه بسیار پایینی قرار دارد. اما به نظر می‌رسد که 
مقامات محلی، حادثه روز یک شنبه را مرتبط با مشکلات ساختاری ساخت 

و ساز ساختمان نمی‌دانند و آن را دلیل بروز حادثه ندانسته‌اند.

اخبار خارجی

گروه حوادث: 
معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس 
آگاهی تهران بزرگ از دستگیری 
جاعل، کلاهبردار و سارق مسلحی که 
با نفوذ  به عنوان فردی  با معرفی خود 
در دستگاه قضایی اقدام به سرقت و 
کلاهبرداری از شهروندان کرده بود، 

خبر داد.
در روز هجدهم اسفندماه 1401 پرونده‌ای 
با عنوان »جعل عناوین دولتی، اخاذی و 
سرقت به شیوه مسلحانه« در اختیار اداره 
یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

مالباخته پس از حضور در اداره یکم پلیس 
آگاهی تهران بزرگ در خصوص سرقت 
مبلغ 500 هزار دلار پول به کارآگاهان 
گفت : به همراه فردی بنام دهقانی که 
خود را به عنوان نماینده تام الاختیار 
دستگاه قضایی معرفی کرده بود، برای 
دیدن قاضی پرونده اقتصادی )مالی( پسرم 
به منطقه فرمانیه رفته بودیم. این شخص 
به بهانه پیگیری پرونده پسرم، درخواست 
مبلغ 500 هزار دلار کرده بود. در روز 18 
اسفندماه با این شخص تماس گرفته و به او 
اطلاع دادم که پول درخواستی وی آماده 
است که بلافاصله برای همان شب با من 
قرار ملاقات گذاشت. دهقانی پس از رؤیت 
و اطمینان از همراه داشتن پول‌ها، به بهانه 
ملاقات با قاضی پرونده ی پسرم مرا سوار 
ماشین خودش کرد و به منطقه فرمانیه برد 
؛ در داخل ماشین دهقانی مدعی شد که 
اول می‌بایست به دیدن قاضی پرونده برویم 
و به این بهانه پول را در داخل صندوق 
عقب ماشین گذاشت؛ پس از پیاده شدن 
از ماشین، هنوز چند متری از ماشین دور 
نشده بودیم که ناگهان دهقانی در حالیکه 
مرا با اسلحه کمری تهدید می‌کرد، به سمت 
ماشین برگشت و همراه پول‌ها از محل 

متواری شد. 
مالباخته در خصوص نحوه آشنایی خود 
با شخصی که خود را به هویت »دهقانی« 
معرفی کرده بود به کارآگاهان گفت: 
حدودا یک ماه پیش فردی به نام دهقانی 
با گوشی تلفن همراهم تماس گرفت و 
خودش را بازرس و نماینده تام الاختیار 
دستگاه قضایی در تهران معرفی کرد. در 
تماس تلفنی، این شخص اطلاعات کاملی از 
پرونده پسرم در یکی از شعبات دادگاه شهر 
تهران ارائه کرد و همین موضوع باعث شد 
تا اطمینان اولیه به او پیدا کنم و به همین 
علت با وی قرار ملاقات گذاشته و ایشان را 

به منزلم دعوت کردم.
طی چندین جلسه ملاقاتی که با همدیگر 

داشتیم، این شخص با ارائه یک کارت 
شناسایی و همچنین تجهیزات نظامی 
همراه خود از جمله یک قبضه ساح 
کمری، خودش را بازرس و نماینده تام 
الاختیار دستگاه قضایی در شهر تهران 
معرفی می‌کرد و مدعی بود که قاضی 
پرونده پسرم از دوستان نزدیک می‌باشد 
اما جهت پیگیری و رفع مشکل پسرم در 
دادگاه، درخواست مبلغ 500 هزار دلار 
کرده است و تنها در صورت پرداخت این 

مبلغ، مشکل پسرم برطرف خواهد شد و به 
همین علت من از طریق تعدادی از دوستان 
و بستگان، این مبلغ را تهیه کردم که در 
روز 18 اسفندماه مورد سرقت مسلحانه 
توسط دهقانی قرار گرفتم. کارآگاهان اداره 
یکم پلیس آگاهی با توجه به شیوه و شگرد 
سرقت اطمینان پیدا کردند که متهم از 
مجرمین سابقه‌دار در زمینه جعل عناوین 
دولتی است؛ لذا با بهره‌گیری از بانک 
اطلاعات مجرمین سابقه‌دار و دیگر اقدامات 

پلیسی، موفق به شناسایی اسماعیل. س 
)متولد 1364( به عنوان یکی از مجرمین 
سابقه‌دار شدند که پیش از این بارها به اتهام 
جعل عنوان و سوء استفاده از عناوین دولتی 
از جمله معرفی خود به عنوان نماینده 
دستگاه قضایی دستگیر و روانه زندان شده 

است.
با شناسایی مخفیگاه »اسماعیل. س« در 
منطقه پونک، این منطقه تحت مراقبت 
نامحسوس کارآگاهان قرار گرفت تا نهایتا 

در روز شنبه 19 فروردین ماه 1402، متهم 
در زمان ورود به مخفیگاهش دستگیر شد. 

»اسماعیل. س« در اظهارات اولیه منکر 
هرگونه تلاش برای اخاذی و نهایتا سرقت 
مسلحانه مبلغ 500 هزار دلار از مالباخته 
شد اما پس از مواجهه حضوری با مالباخته، 
لب به اعتراف گشود و مدعی شد که پول‌ها 

را به افراد دیگری پرداخت کرده است. 
با محرز شدن کذب بودن اظهارات متهم 
و در ادامه ی تحقیقات پلیسی، کارآگاهان 
موفق به شناسایی منزل یکی از بستگان 
متهم به عنوان محل پنهان کردن مبلغ 
500 هزار دلار و همچنین اسلحه کمری 
مورد استفاده در سرقت توسط اسماعیل در 
منطقه راه آهن تهران شدند که در مراجعه 
و بازرسی از محل، کارآگاهان در روز 20 
فرودین ماه 1402 موفق به کشف مبلغ 
500 هزار دلار و همچین اسلحه کمری 
غیرمجاز پنهان شده در داخل باغچه حیاط 

خانه شدند. 
متهم که دیگر چاره‌ای جز اعتراف و بیان 
حقیقت نداشت درخصوص شیوه و شگرد 
شناسایی شاکی پرونده و سایر مالباختگان 
گفت : با مراجعه به دفاتر حقوقی سطح شهر 
تهران و با سوء استفاده از کارت شناسایی 
جعل شده و همچنین نشان دادن اسلحه 
کمری که آنرا در یکی از شهرهای مرزی در 
غرب کشور تهیه کرده بودم، خود را با اسامی 
مختلف محمدی، ناصری و...، به عنوان 
بازرس ویژه و یا نمایده تام الاختیار دستگاه 
قضایی معرفی و از این طریق به اطلاعات 
برخی پرونده‌ها از جمله اطلاعات پرونده 
شاکی پرونده دست پیدا می‌کردم. سرهنگ 
کارآگاه مرتضی نثاری، معاون مبارزه با 
جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، 
با اعلام این خبر گفت : با اعترافات بدست 
آمده از متهم و اقدامات پلیسی بعمل آمده 
توسط کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهی 
تهران بزرگ، تعداد دیگری از افراد که متهم 
به همین شیوه و شگرد موفق به شناسایی 
آنها شده و قصد داشته تا پس از مراجعت 
به تهران و در ملاقات با ایشان، در چند روز 
آینده اقدام به اخاذی از آنها کند، شناسایی 
و پس از دعوت و حضور در اداره یکم پلیس 
آگاهی صراحتا متهم را مورد شناسایی قرار 
دادند. لذا با توجه به شواهد و قرائن بدست 
آمده و احتمال افزایش دیگر جرایم ارتکابی، 
متهم با قرار قانونی صادره از سوی مقام 
قضایی و جهت انجام تحقیقات تکمیلی 
و شناسایی سایر شکات و مالباختگان در 
اختیار اداره یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ 

قرار داده شده است.

دستگیری  از  پایتخت  پیشگیری  پلیس  رئیس 
2سارق حرفه ای خودرو که با استفاده از سلاح 
جنگی و تهدید رانندگان خودرو از آنان سرقت 
می‌کردند خبر داد و گفت: متهمان هنگام پرسه 
زنی با خودروی مسروقه شناسایی و دستگیر 

شدند.
به گزارش پایگاه خبری پلیس‌، سرهنگ محمد گودرزی 
رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ اظهار کرد: فرودین 
ماه امسال، در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت 
اجتماعی، ماموران کلانتری 151 یافت آباد در محدوده 
محله و بلوار الغدیر در حال گشت‌زنی بودند که به یک 
خودروی پیکان وانت با 2 سرنشین مشکوک شدند و 

تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند.
وی افزود: بررسی‌های اولیه ماموران نشان می‌داد، 
خودروی پیکان وانت چندی قبل از غرب تهران به 
سرقت رفته و سرنشینان آن سارقان حرفه‌ای خودرو 
هستند که همین سرنخ کافی بود تا دستور ایست 
وسیله نقلیه مذکور صادر شود.رئیس پلیس پیشگیری 
تهران بزرگ ادامه داد: سرنشینان خودروی پیکان وانت 
پس از مشاهده گشت پلیس بلافاصله به طرز خطرناکی 
متواری و به هشدار ماموران ‌توجهی نکردند که ماموران 
در نخستین‌گام با ایجاد طرح مهار با درایت و هوشمندی 
وسیله نقلیه مذکور را متوقف و موفق به دستگیری 2 
مرد جوان شدند.سرهنگ محمد گودرزی با بیان اینکه از 
صندوق عقب خودروی پیکان وانت آلات و ادوات سرقت 
کشف شده است، خاطرنشان کرد: متهمان پس انتقال 
به کلانتری در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر 
سرقت پیکان وانت و دیگر سرقت‌های خودرو در سطح 
معابر تهران اعتراف و معترف شدند، سارقان با استفاده 
از یک قبضه ساح جنگی، اقدام به سرقت‌ خودروهای 
شهروندان در ساعات پایانی شب در سطح خیابان‌های 
تهران می‌کردند.وی افزود: در تحقیقات تکمیلی ماموران 
نیز مشخص شد، متهمان دارای سوابق متعدد کیفری 
بوده و ماموران پس از اخذ مجوز از مقام قضائی و مراجعه 
به مخفیگاه متهمان دستگیر شده موفق به کشف اسلحه 
جنگی که متهمان با آن اقدام به سرقت می‌کردند شدند.
رئیس پلیس پیشگیری پایتخت خاطرنشان کرد: با صدور 
قرار قانونی از سوی مرجع قضایی متهمان برای کشف 
جرائم احتمالی و شناسایی سایر شکات دیگر در اختیار 

پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفتند.
دستگیری موبایل قاپ حرفه‌ای

رئیس پلیس پیشگیری تهران همچنین از دستگیری یک 

مرد جوان که با استفاده از موتورسیکلت پلاک مخدوش 
اقدام به موبایل قاپی می‌کرد، خبر داد و گفت: متهم به 

10 فقره سرقت مشابه اعتراف کرد.
سرهنگ محمد گودرزی در گفت و گو با پایگاه خبری 
پلیس در تشریح این خبر بیان داشت : ساعت 11 
شانزدهم فروردین ماه سال جاری عملیات کلانتری 134 
شهرک قدس در حال گشت زنی در محدوده خیابان 
»صحرا« تهران به یک دستگاه موتورسیکلت دو ترک 
با پلاک مخدوش، مشکوک و تحت مراقبت‌های ویژه 
پلیسی قرار می‌دهند. وی گفت: متهمان در همین حین 
با موتورسیکلت به سرعت به طرف مرد جوانی از اتباع 
کشور همسایه رفته و از غفلت وی سوء استفاده و تلفن 

همراهی که در حال استفاده از آن بود را ربوده و به 
سرعت از محل گریختند.این مقام انتظامی به اقدامات 
پیش دستانه پلیس و آمادگی هر چه تمام تر ماموران 
کلانتری اشاره کرد و گفت: با اعلام مشخصات متهمان به 
سایر گشت‌های انتظامی و ایجاد طرح مهار، موتورسیکلت 
متهمان متوقف شد.سرهنگ گودرزی ادامه داد: یکی از 
متهمان برای فرار با ساح سردی که در اختیار داشت 
به ماموران حمله ور شده که با هوشمندی ماموران و 
شگرد‌های پلیسی متهم خلع ساح و دستگیر میشود 
ولی همدست وی با استفاده از شلوغی ایجاد شده موفق 
به فرار به صورت پیاده شد.رئیس پلیس پیشگیری تهران 
بزرگ با اشاره به اینکه در بررسی‌های بیشتر از متهم 
یک قبضه ساح سرد کشف شد ادامه داد: متهم 32 
ساله در تحقیقات اولیه به جرم خود و 10 فقره سرقت 
مشابه با همکاری همدست متواری اش معترف شد که 
در این خصوص شناسایی مال باختگان در دستور کار 
این کلانتری قرار دارد.سرهنگ گودرزی در پایان با اشاره 
به سوابق متهم در امر سرقت و تحمل حبس در زندان 
خاطرنشان کرد : دستگیری همدست متواری متهم اصلی 
پرونده در دستور کار تیم عمیلات کلانتری 134 شهرک 

قدس این پلیس قرار دارد.

دستگیری سارق حرفه ای مغازه در محدوده ابوذر
رئیس پلیس پیشگیری تهران همچنین از دستگیری 
سارق حرفه ای و سابقه دار مغازه در محدوده ابوذر خبر 

داد و گفت: متهم به 5 فقره سرقت اعتراف کرد.
سرهنگ محمد گودرزی در گفت و گو با خبرنگار پایگاه 
خبری پلیس، گفت: در پي مراجعه و شکایت چند تن 
از شهروندان در هفته‌های اخیر، در خصوص سرقت 
تجهیزات کارگاهی و الکترونیکی از مغازه در محدوده 
خیابان »ابوذر« تهران موضوع سریعاً به صورت ويژه در 
دستور کار عوامل عملیات کلانتری 161 این محل قرار 
گرفت. وی افزود: در تحقیقات انجام شده مشخص شد، 
متهم با پرسه زنی در خیابان‌های خلوت محله و بررسی 

قفل مغازه‌هایی که در مکان‌های بدون نور کافی و بدون 
دوربین مداربسته و از ایمنی کمتری برخوردار بودند، در 
فرصت مناسبی قفل مغازه را تخریب و اموال مغازه را 
به سرقت می‌برد.این مقام انتظامی در ادامه ابراز داشت: 
مأموران کلانتری ابوذر با بهره‌گیری از شیوه‌های کشف 
نوین جرم، در نهایت در نوزدهم فرودین ماه امسال هویت 
و مخفیگاه متهم را که از سارقان سابقه‌دار بود شناسایی 

کردند.
 رئیس پلیس پیشگیری تهران با بیان اینکه بررسی‌های 
ماموران نشان از این داشت سارق دارای سوابق متعدد 
سرقت می‌باشد ادامه داد: بلافاصله با هماهنگی‌های 
قضائی تیمی از ماموران در روز گذشته به مخفیگاه 
متهم در محدوده این محل مراجعه و طی یک عملیات 
غافلگیرانه متهم را در مخفیگاهش دستگیر کردند.
سرهنگ گودرزی در ادامه گفت: با بررسی مخفیگاه 
متهم اموالی از قبیل 2 دستگاه گیرنده تلوزیونی، دستگاه 
سنگ فرز، دستگاه گاز یخچال مجموعا به ارزش 200 
میلیون ریال و تعداد زیادی آلات و ادوات سرقت کشف 
شد.رئیس پلیس پیشگیری تهران تصريح کرد: متهم 37 
ساله پس از انتقال به مقر انتظامی به 5 فقره سرقت مغازه 

در محدوده‌های جنون تهران اعتراف كرد.

ثبت 20 فقره سرقت محتویات خودرو
رئیس پلیس پیشگیری تهران از دستگیری سارق حرفه‌ای 
و سابقه‌دار لوازم و محتویات خودروها در محدوده نعمت 
آباد خبر داد و گفت: متهم به 20 فقره سرقت اعتراف 
کرد. سرهنگ محمد گودرزی در گفت و گو با پایگاه 
خبری پلیس، گفت: در پي مراجعه و شکایت چند تن 
از شهروندان در هفته‌های اخیر، در خصوص سرقت لوازم 
خودرو‌های سواری پارک شده خود به خصوص رینگ و 
ضبط خودرو در محدوده »نعمت آباد« تهران  پیگیری 
موضوع سریعاً به صورت ويژه در دستور کار عوامل 

عملیات کلانتری 155 این محل قرار گرفت.
وی افزود: در تحقیقات انجام شده مشخص شد، متهم با 
پرسه زنی در مناطق جرم خیز و شناسایی خودروهای 
سواری شخصی ای که در کوچه‌های خلوت قرار داشت، 
در فرصت مناسبی درب خودرو را تخریب و محتویات 
داخل خودرو و صندوق عقب خودرو از قبیل جک و 
لاستیک زاپاس، ضبط و... آن را به سرقت می‌برد.این مقام 
انتظامی در ادامه ابراز داشت: مأموران کلانتری نعمت آباد 
با بهره‌گیری از شیوه‌های کشف نوین جرم و روش‌های 
علمی و بررسی دقیق دوربین‌های مدار بسته محل‌های 
جرم، در نهایت در بیستم فرودین ماه امسال هویت و 
مخفیگاه متهم را که از سارقان سابقه دار بود شناسایی 
کردند. رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: 
بررسی‌های ماموران نشان از این داشت سارق سابقه دار 
که یک سال پیش از زندان آزاد شده پس از رهایی از 
زندان دست به سرقت لوازم خودرو زده است.وی گفت: 
بلافاصله با هماهنگی‌های قضائی تیمی از ماموران در روز 
یک شنبه به مخفیگاه متهم در محدوده »بازار عبدل 
آباد« این محله مراجعه و طی یک عملیات غافلگیرانه 
متهم را در مخفیگاهش دستگیر کردند و با بازرسی از 
مخفیگاه متهم اموال سرقتی از قبیل: یک حلقه رینگ 
و لاستیک، یک جفت باند، جعبه ابزار کامل خودرو، 
جک و دریل برقی خارجی مجموعا به ارزش تقریبی 
200 میلیون ریال کشف کردند.رئیس پلیس پیشگیری 
پایتخت تصريح کرد: متهم 60 ساله پس از انتقال به مقر 
انتظامی به 20 فقره سرقت محتویات داخل خودرو در 
محدوده‌های »نعمت آباد و جنوب تهران« اعتراف كرد.
سرهنگ گودرزی در پایان با بیان اینکه متهم پس از 
تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی شد، گفت: از مال 
باختگانی که با این شیوه و شگرد از آنان سرقت شده 
است برای پیگیری پرونده به کلانتری 155 نعمت‌آباد 

مراجعه کنند.

سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان ری از 
استفاده  با  تومانی  میلیارد  کشف کلاهبرداری 40 
از رسید ساز جعلی در این شهرستان خبر داد و 

گفت: در این رابطه فرد کلاهبردار دستگیر شد. 
سرهنگ حسینعلی ابن علی در گفت و گو با پایگاه 
خبری پلیس، گفت: هجدهم فروردین ماه امسال پرونده 
ای با موضوع کلاهبرداری اینترنتی تشکیل و با مراجعه 
مال باخته به کلانتری 174 قیامدشت بررسی موضوع در 

دستور کار ماموران قرار گرفت.
وی افزود: شاکی پرونده در تحقیقات اولیه اظهار داشت، 
بنده یک دستگاه ورزشی را جهت فروش در سایت 
دیوار به ارزش 60 میلیون تومان بارگزاری کردم که 
فردی با من تماس گرفت و اظهار داشت، لوازم شما 
را به مبلغ 52 میلیون خریدارم که بنده موافقت کردم، 
و پس از دقایقی از طریق یکی از پیام رسان‌ها اسکرین 
شات انتقال وجه را برایم ارسال کرد و وقتی اعلام کردم 
پیامک نیامده گفت: بدلیل انتقال وجه از طریق پایا 
پیامک ساعاتی دیگر برای شما ارسال می‌شود و از من 
خواست تا با تاکسی اینترنتی کالای خریداری شده را 
برایش ارسال کنم،پس از ارسال و تحویل کالا متوجه 
شدم رسیدی که آن شخص برایم ارسال کرده جعلی 
بوده و از بنده کلاهبرداری شده است که درخواست 

رسیدگی دارم.سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان 
ری ادامه داد: پس از انجام اقدامات پلیسی هوشمندانه و 
جستجوهای ویژه در فضای سایبری و حقیقی، سرانجام 
ماموران کلانتری قیامدشت ردپای کلاهبردار را در یکی 
از شهرستان‌های همجوار »ری« شناسایی و پس از 
هماهنگی با دستگاه قضائی، در عملیاتی غافلگیرانه او 
را دستگیر و به یگان انتظامی منتقل کردند.سرهنگ 
»ابن علی« گفت: در تحقیقات ویژه و تخصصی انجام 
شده مشخص شد متهم دارای سابقه سرقت و زندان 
می‌باشد و هم اکنون دارای 30پرونده کلاهبرداری 
اینترنتی در سراسر کشور اعم از خرید دام از شهرستان 
ملایر، لوازم خانگی از کردستان و... دارد و تحت تعقیب 
دستگاه قضائی بوده و بیش از 20 حکم جلب برای 
وی صادر شده است.این مقام انتظامی به ارزش کلی 
اموال کلاهبرداری شده توسط متهم اشاره کرد و گفت: 
کارشناسان ارزش ریالی اموال کلاهبرداری شده را 40 
میلیارد تومان برآورد کرده اند.این مقام انتظامی با اشاره 
به اینکه متهم با مشاهده مدارک و مستندات موجود به 
بزه ارتکابی اعتراف و اظهار داشت : این شیوه و شگرد 

کلاهبرداری را در زمانی که زندان بودم طراحی کردم 
و پس از اینکه آزاد شدم آن را اجرا کردم که پس از 
تحقیقات تکمیلی، متهم به همراه پرونده جهت سیر 

مراحل قانونی تحویل دادیاری دادسرای خاوران شد.
دستگیری سارق اماکن خصوصی در »خاورشهر«

سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان ری از دستگیری 
سارق سابقه دار کارگاه و انباریهای تجاری در محدوده 
»خاورشهر« و کشف 3 میلیارد ریال اموال مسروقه، 
خبر داد. سرهنگ حسینعلی ابن علی در گفت و گو با 
پایگاه خبری پلیس، گفت: هجدهم فروردین ماه امسال 
با وقوع سرقت ازکارگاه و انباری‌های تجاری در محدوده 
»خاورشهر« شهرستان ری، رسیدگی به موضوع سریعاً 
در دستور کار تیمی زبده از ماموران کلانتری 177 این 
فرماندهی قرار گرفت و با توجه اهمیت موضوع، عوامل 
این یگان وارد عمل شدند و پس از حضور در محل 
مشخص شد سارق با تخریب قفل‌های درب ورودی و 
قطع برق سیستم‌های حفاظتی وارد کارگاه و انبار‌های 

تجاری شده است.
وی افزود: و با تحقیقات محلی محدوه جغرافیای جرم و 

استفاده از بانک اطلاعاتی مجرمان سابقه دار متهم که 
فردی حدوداً 30 ساله بود را شناسایی کردند که در ادامه 
نیز مشخص شد وی از افراد سابقه‌دار و حدوداً 4 ماه 
قبل از زندان آزاد شده است. این مقام انتظامی تصریح 
کرد: تیم عملیات کلانتری در گام بعدی با اقدامات 
اطلاعاتی و تحقیقات گسترده در بیستم فروردین ماه 
سال جاری مخفیگاه متهم را در محدوده روستای« 
اشرف آباد« خاورشهر شناسایی کردند.سرهنگ ابن علی 
عنوان کرد: تیم عملیات پس از دریافت این اطلاعات 
مهم با هماهنگی‌های لازم با مرجع قضائی، روز گذشته 
راهي مخفیگاه متهم شدند و وی را در یک عملیات 
منسجم دستگیر کردند که در بررسی‌های اولیه، مقادیر 
زیادی اموال مسروقه شامل؛ ابزار آلات صنعتی و قطعات 
مکانیکی صنعتی به ارزش 3 میلیارد ریال از مخفیگاه 
موردنظر که یک انبار متروکه بود، کشف شد.این مقام 
انتظامی اظهار داشت: متهم پس از انتقال به کلانتری 
خاورشهر در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر 
سرقت اماکن خصوصی اعتراف و انگیزه خود را تامین 
نیاز‌های مالی، عنوان کرد و تاکنون 5 مال باخته به 
کلانتری مراجعه و اموال خودرا شناسایی کردند، متهم 
نیز پس از تکمیل پرونده به دادسرای شهرری اعزام و 

سپس با قرار مناسب روانه زندان شد.

سرقت خودرو با تهدید سلاح جنگی

رسیدساز جعلی عامل کلاهبرداری 40 میلیارد تومانی 

واژگونی تانکر ۲۵هزار لیتری در بزرگراه فتح

سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران از واژگونی یک تانکر 
حامل ۲۵ هزار لیتر مواداولیه ساخت روغن در بزرگراه فتح خبر داد.

سید جلال ملکی در گفت‌وگو با ایسنا در این‌باره گفت: در ساعت ۵:۲۴ بامداد 
دیروز یک مورد حادثه واژگونی تانکر در مسیر شرق به غرب بزرگراه فتح، بعد 
از سه راه شهریار به سامانه ۱۲۵ اطلاع داده شد که درپی آن ستاد فرماندهی 
آتش‌نشانان سه ایستگاه را به همراه تجهیزات و امکانات لازم به محل حادثه 

اعزام کرد. 
وی با اشاره به حضور عوامل آتش‌نشانی در محل گفت: با حضور آتش‌نشانان 
در محل مشاهده شد که یک دستگاه تانکر ۲۵ هزار لیتری که حامل مواد 
اولیه تشکیل دهنده روغن بوده است، در حین حرکت در لاین کندرو ناگهان 
با گاردریل‌ها برخورد کرده و کاملا واژگون شده است. ملکی با بیان اینکه راننده 
تانکر در این حادثه آسیبی ندیده و خودش از کابین راننده خارج شده بود، گفت: 
با توجه به اینکه نشت مواد رخ داده بود و همینطور با توجه به اینکه ترافیک 
سنگینی که در محل ایجاد شده بود، با کمک عوامل پلیس راهور محدودیت 
ترافیکی در لاین کندرو ایجاد شده و آتش نشانان همزمان با جلوگیری از نشت 
مواد، به کمک دو جرثقیل سنگین سازمان این تانکر را به حالت اولیه درآورده و 

به حاشیه امن مسیر منتقل کردند.

کشف احتکار و فروش غیرمجاز 
بیش از یک هزار تن آرد یارانه‌ای

فرمانده انتظامی استان آذربایجان غربی از انهدام شبکه سازمان‌یافته 
احتکار و فروش غیرمجاز بیش از یک هزار تن آرد یارانه‌ای در این 

استان خبر داد.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار رحیم جهانبخش در تشریح جزئیات 
این خبر گفت: در پی وصول اخبار و اطلاعات مبنی بر فعالیت اعضای باندی 
درخصوص عرضه خارج از شبکه آرد یارانه‌ای نانوایی‌ها، رسیدگی به موضوع و 

دستگیری متهمان در دستورکار پلیس امنیت اقتصادی استان قرار گرفت.
وی افزود: ماموران با انجام اقدامات پلیسی و تحقیقات میدانی، متهم اصلی که 
به عنوان راننده یکی از شرکت‌های حمل‌ونقل وظیفه حمل و توزیع آرد قریب به 
31 واحد نانوایی را بر عهده داشته است، شناسایی و با هماهنگی مقام قضایی در 
یک عملیات غافلگیرانه وی را دستگیر کردند.مقام عالی انتظامی استان آذربایجان 
غربی تصریح کرد: در بازرسی از محل سکونت نامبرده تعداد قابل توجهی اسناد و 
مدارک مرتبط با پرونده از جمله دو جلد دفتر ثبت حساب، نام کاربری و گذار واژه 
نانوایان متخلف و 13 عدد مهر نانوایان کشف و ضبط شد.جهانبخش ادامه داد: در 
ادامه رسیدگی به موضوع و با هماهنگی مرجع قضایی سایر متهمان، 31 متصدی 
نانوایی، 14 دلال از جمله مدیرعامل و مدیران مالی کارخانه آردسازی، جمعا 45 
نفر دستگیر و پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضایی شدند.فرمانده انتظامی 
استان آذربایجان غربی تصریح کرد: به دنبال انهدام این باند یک هزار و 130 تن 
آرد خارج از شبکه کشف شد که ارزش آن 190 میلیارد ریال برآورد شده است.
جهانبخش در پایان ضمن تاکید بر برخورد قاطعانه پلیس با اخلال‌گران اقتصادی 
از شهروندان خواست در کنار پلیس باشند و ضمن تقویت مشارکت خود، هرگونه 

موارد و فعالیت مشکوک را از طریق تلفن 110 به پلیس اطلاع‌رسانی کنند.

اخبار کوتاه

اخاذی 500 هزار دلاری در پوشش 
نماینده تام الاختیار دستگاه قضایی

سارقان با استفاده از یک قبضه سلاح جنگی، اقدام به سرقت‌ خودروهای 
شهروندان در ساعات پایانی شب در سطح خیابان‌های تهران می‌کردند


